
 

 

TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

SÜREKLİ İŞÇİ SÖZLÜ-UYGULAMA-MÜLAKAT SINAVI SONUÇ 

DUYURUSU 

 

Genel Müdürlüğümüze bağlı İşletme Müdürlüklerine Türkiye İş Kurumu 

aracılığı ile alınacak sürekli işçilerin sözlü-uygulama-mülakat sınavları, 27.01.2026-

04.03.2026 tarihlerinde gerçekleştirilmiş olup, adaylar sonuçların açıklanmasından 

itibaren 3 (üç) iş günü içerisinde imzalı dilekçe ile yazılı olarak Sınav Kuruluna itiraz 

edilebilir (itiraz sahibinin adı, soyadı, T.C. kimlik numarası, adres bilgileri ve ıslak 

imzası olmayan dilekçeler ile e-posta, faks vb. yoluyla ya da usulüne uygun olsa bile 

itiraz süresi geçtikten sonra yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır). İtirazlar 5 (beş) 

iş günü içerisinde Sınav Kurulu tarafından karara bağlanarak sonuç iadeli taahhütlü 

posta yoluyla itiraz sahibine bildirilecektir. 

Sürekli İşçi sınavını ASİL kazanan işçi adaylarının atamalarının yapılabilmesi 

için aşağıdaki belgeleri başvuru yapılan İşletme Müdürlüğü İnsan Kaynakları Şefliğine 

30.04.2026 tarihi mesai bitimine kadar elden teslim etmesi gerekmektedir. 

 

Sınav sonuçları (asil-yedek-başarısız-katılmadı) ilgililere tebliğ edilmek üzere 

ilanen duyurulur.   

 

SÜREKLİ İŞÇİ SINAVINI ASİL OLARAK KAZANAN ADAYLARDAN 

İSTENEN BELGELER 

 

1- Vukuatlı nüfus kayıt örneği. (Aile tablosu) 

2- Adli sicil belgesi. (Kamu Kurumları için) 

3- Öğrenim belgesi, diploma aslı veya noter tasdikli örneği yada aslı iade edilmek 

üzere İşletme tarafından onaylı örneği. 

4- Askerlik durumunu gösterir belge. (Terhis olanlar için Terhis Belgesi, tecilli 

olanlar için tecil belgesi) 

5- 2 Adet biometrik renkli fotoğraf. 

6- Tehlikeli ve Çok Tehlikeli, her türlü iklim şartlarında, vardiyalı İşlerde 

çalışabileceklerine dair tam teşekküllü Sağlık Kuruluşundan alacakları Sağlık 

Kurulu Raporu,  

7- Kan grubu belgesi. 

8- Varsa daha önce çalışmışlığına ilişkin belgeler.  

9- Mal bildirim formu.  

                                                                                                                                                                                                              


